
Biomedicínský inženýr (m/ž) | Neurologická klinika
Datum exportu inzerátu: 05. 09. 2025

Pracoviště: Neurologická klinika

Úvazek: 1,0

Provoz: jednosměnný, jednosměnný nerovnoměrný

Datum nástupu: ihned nebo dle dohody

CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Zajišťovat technickou asistenci a podporu, pracovat se softwarem (znalost principů registrace, analýzy a zpracování
biosignálů)
Identifikovat a řešit jednoduché poruchy při elektrofyziologických vyšetřeních (EEG, EMG, video EEG, evokované
potenciály), v laboratoři neurosonologie (sonografické přístroje), v odborných ambulancích (pumpové systémy, hluboká
mozková stimulace)
Asistovat při používání přístrojových metod při bed-side vyšetřeních a při podpoře orgánových funkcí na jednotce
intenzivní péče
Zajišťovat a asistovat při servisních zásazích zdravotnické techniky
Udržovat a aktualizovat softwarové i hardwarové přístrojové vybavení kliniky
Zajišťovat podporu telemedicíny a dálkové monitorace pacientů
Pomáhat při zavádění nové zdravotnické techniky, přípravě specifikací pro veřejné zakázky, výběru a uvedení
zdravotnických prostředků do provozu

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy
Možnost osobního i profesního růstu a podpora dalšího vzdělání
Stabilní a motivující platové ohodnocení
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí
Možnost ubytování pro mimopražské
Příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky
Školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců
Zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další

KOHO HLEDÁME ?

Jste absolvent specializačního vzdělání Klinické inženýrství nebo máte vysokoškolské vzdělání v oboru biomedicínského
inženýrství (zájem o další profesní rozvoj v oboru klinické inženýrství)
Máte znalost zdravotnické techniky a elektrofyziologických vyšetřovacích metod
Zkušenosti s analýzou biosignálů a preventivní kontrolou zdravotnických přístrojů jsou vaší výhodou
Technické myšlení, samostatnost a zodpovědnost vám nejsou cizí
Máte aktivní přístup k vědeckým projektům a inovacím v oblasti biomedicíny
Můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík)

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

Váš životopis zašlete na:

Zuzana.Nova@vfn.cz

Mgr. Zuzana Nová, MBA, Úsek lidských zdrojů

 

 

  

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/biomedicinsky-inzenyr-m-z-2/


